

Memorable ApS

Hovdigevej 20
8400 Ebeltøft

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2019

Leana Varnas
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Memorable ApS

Hovdigevej 20

8400 Ebeltøft

Telefonnummer: 20880760

e-mailadresse: info@memorable.dk

CVR-nr: 36983043

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive fotografisk og musik virksomhed samt hermed beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -53.746 kr.

Årets resultat anses for værende ikke fuldt ud tilfredsstillende, men er præget af investering i udvikling af virksomheden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		239.826	107.794
Personaleomkostninger		-286.697	-73.204
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.427	-16.155
Resultat af ordinær primær drift		-68.298	18.435
Andre finansielle indtægter		457	163
Øvrige finansielle omkostninger		-302	-1.588
Ordinært resultat før skat		-68.143	17.010
Skat af årets resultat		14.397	-4.214
Årets resultat		-53.746	12.796
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-53.746	12.796
I alt		-53.746	12.796

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.528	73.955
Materielle anlægsaktiver i alt		52.528	73.955
Anlægsaktiver i alt		52.528	73.955
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.813	24.175
Udsudte skatteaktiver		10.397	0
Tilgodehavende skat		4.000	0
Andre tilgodehavender		8.518	0
Tilgodehavender i alt		40.728	24.175
Likvide beholdninger		44.448	55.347
Omsætningsaktiver i alt		85.176	79.522
Aktiver i alt		137.704	153.477

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-16.594	37.152
Egenkapital i alt		33.406	87.152
Hensættelse til udskudt skat		0	4.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	4.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.913	14.150
Skyldig selskabsskat		0	3.322
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91.385	10.129
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	34.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.298	62.325
Gældsforpligtelser i alt		104.298	62.325
Passiver i alt		137.704	153.477

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale på varebil.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret